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KOHTA 1. AINEEN TAI SEOKSEN JA YHTION TAI YRITYKSEN TUNNISTETIEDOT

1.1 Tuotetunniste
1.1.1 Kauppanimi
CARASIL POHJUSTEGEELI
1.2 Aineen tai seoksen merkitykselliset tunnistetut kdytot ja kdytot, joita ei suositella
1.2.1 Kayttotarkoitus
Maalaustyo.
1.2.2 Toimialakoodi
C 203 Maalien, lakan, painovdrien yms. valmistus
1.2.3 Kayttotarkoituskoodi
59 Maalit, lakat ja vernissat
1.24 Kemikaalia voidaan kayttia yleiseen kulutukseen®!
1.3 Kdyttoturvallisuustiedotteen toimittajan tiedot
1.3.1 Valmistaja, maahantuoja, muu toiminnanharjoittaja
Findur HT Oy
Postiosoite Teollisuustie 5
Postinumero ja -toimipaikka 33960 Pirkkala
Puhelin +358 10 2310 950
Telefax +358 10 2310 955
Y-tunnus 0808509-6
Sahkoposti findur@findur.fi
1.33 Ulkomaisen valmistajan tiedot
Wacker Chemie AG

Hanns-Seidel-Platz 4

D 81737 Miinchen

Saksa

Puhelin: +49 (0)89/6279-0; ktt-asiat: +49/(0) 8677 83-4888
Telefax: +49 (0)89/6279-1770; ktt-asiat: +49/8677 886-9722
Sahkdposti: WLCP-MSDS@wacker.com

14 Hatapuhelinnumero
14.1 Numero, nimi ja osoite
112, yleinen hatdnumero.
(09) 471977 tai (09) 4711 (keskus), Myrkytystietokeskus/HUS.

KOHTA 2. VAARAN YKSILOINTI

Tuotetta ei ole luokiteltu vaaralliseksi saddosten 67/548/ETY, 1999/45/EY tai asetus (EY) N:o 1272/2008
mukaan.

2.1 Aineen tai seoksen luokitus
1272/2008 (CLP)
EUH210
67/548/EEC - 1999/45/EC

I

2.2 Merkinnat

1272/2008 (CLP)

EUH210 Kayttéturvallisuustiedote toimitetaan pyynnosta.
23 Muut vaarat

Aerosolisumua sisdanhengitettdessa voi esiintya terveydellisia haittoja.

KOHTA 3. KOOSTUMUS JA TIEDOT AINEOSISTA

3.2 Seokset
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Vaaraa aiheuttavat aineosat
CAS/EY- EINECS Aineosan nimi Pitoisuus Luokitus
numero ja
rek.nro
69011-36-5 Tridekaanoletoksylaatti, 0-<3% Xi; R41;
haarautunut 3-5 EO:n kanssa Eye Dam. 1, H318;
[1]
69011-36-5 Polyglykolieetteri 0-<3% Xn; R22;Xi; R41;

3.3

Acute Tox. 4 (suun kautta),
H302; Eye Dam. 1, H318;
[1]
Muut tiedot
[1] = Terveydelle tai ymparistolle vaarallinen aine; [2] = aine, jota koskee tyOpaikalla altistumista koskeva
yhteison raja-arvo; [3] = PBT-aine; [4] = vPvB-aine; [5] = SVHC-kandidaatti (substance of very high concern,
erityista huolta aiheuttava aine).
Polydimetyylisiloksaani, jossa aminoalkyyliryhmia (vesiemulsio).
Tassa kohdassa mainittujen R- ja H-lausekkeiden taydelliset tekstit ovat kohdassa 16.

KOHTA 4. ENSIAPUTOIMENPITEET

4.1

4.1.2

4.1.3

414

4.1.5

4.2

4.3

Ensiaputoimenpiteiden kuvaus

Onnettomuuden sattuessa tai tunnettaessa pahoinvointia hakeuduttava heti Iadkarin hoitoon (naytettava tata
etikettid, mikali mahdollista).

Hengitys

Vie raittiiseen ilmaan.

Iho

Pesu runsaalla vedella tai vedelld ja saippualla. Jos aine on aiheuttanut nakyvia ihomuutoksia tai muita oireita,
hakeudu ladkarin hoitoon (jos mahdollista, nayta etiketti tai kdyttéturvallisuustiedote).

Roiskeet silmiin

Huuhtele heti runsaalla vedelld. Arsytyksen kestdessd hakeudu ldakérin hoitoon.

Nieleminen

Juota potilaalle runsaasti vettd pienind annoksina. Ald oksenna.

Tarkeimmat oireet ja vaikutukset, seka valittomat etta viivastyneet

Asiaankuuluvat tiedot 16ytyvat tdman tiedotteen muista kohdista.

Mahdollisesti tarvittavaa valitonta ladketieteellista apua ja erityishoitoa koskevat ohjeet
Tietoja ei ole saatavissa.

KOHTA 5. PALONTORJUNTATOIMENPITEET

5.1
5.1.1

5.1.2

5.2

53

54

Sammutusaineet
Sopivat sammutusaineet
Tietoja ei ole kdytettdvissa.

Sammutusaineet, joita ei pida kdayttaa turvallisuussyista
Ei tarpeen.

Aineesta tai seoksesta johtuvat erityiset vaarat
Vaarallisia palamistuotteita: typpikaasuja.

Palontorjuntaa koskevat ohjeet

Erityiset suojaimet tulipaloa varten:

Eivat tarpeen.

Muita ohjeita

Yleista:

Tuote ei pala itsestdan. Sammutusohjeet annettu ymparistépalon varalta.
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KOHTA 6. TOIMENPITEET ONNETTOMUUSPAASTOISSA

6.1

6.2

6.3

6.4

Varotoimenpiteet, henkilonsuojaimet ja menettely hatitilanteessa

Kaytettava henkilokohtaisia suojavarusteita (ks. kohta 8). Valtettava sumun ja hdyryn hengittamista. Jos tuotetta
on joutunut maahan, niin on varottava liukastunista.

Ympadristoon kohdistuvat varotoimet

Ei saa laskea vesistdon, viemariin eika maaperaan. Vuotanut neste padottava sopivan materiaalin avulla (esim.
maalla). Likainen vesi/sammutusvesi kerdtaan talteen.

Suojarakenteita ja puhdistusta koskevat menetelmat ja -valineet

Pienet maadrat: Kerataan talteen nesteitd sitovalla aineilla esim. piimaalla ja havitetdan asianmukaisesti.
Suuremmat maarat allastetaan ja pumpataan erilliseen sailidon.

Viittaukset muihin kohtiin

Muiden kohtien asiaankuuluvat tiedot on otettava huomioon. Tama koskee erityisesti tietoja henkildsuojaimista
(kohta 8) ja havittdmisesta (kohta 13).

KOHTA 7. KASITTELY JA VARASTOINTI

7.1

7.2

7.3

Turvallisen kdsittelyn edellyttamat toimenpiteet

Yleista:

Sekoita hyvin ennen kayttoa.

Ohjeet turvalliseen tydskentelyyn:

Aerosolin muodostumista valtettdva. Aerosolin muodostuessa vaaditaan erityisia suojaustoimenpiteita
(paikallisiimanpoisto, hengityssuojain). Sailytettava paikassa, jossa on hyva ilmanvaihto. Kasaantunut aine
aiheuttaa lisdantyneen vieremavaaran.

Ohjeet palo- ja rajahdyssuojasta:

Ei vaadi erityisid palo- ja rajahdyssuojaustoimenpiteita.

Turvallisen varastoinnin edellyttamat olosuhteet, mukaan luettuina yhteensopimattomuudet
Vaatimus varastotilalle ja sailidlle:

Yhteenvarastointiohjeet:

Eivat tarpeen.

Lisatietoja varastointiehdoista:

Suojattava auringonvalolta. Suojattava pakkaselta. Sailytettdva tiiviisti suljettuna viiledssa paikassa, jossa on
hyva ilmanvaihto.

Minimildmpétila varastoitaessa ja kuljetettaessa: 0 °C.

Erityinen loppukaytto
Ei tietoja kaytettavissa.

KOHTA 8. ALTISTUMISEN EHKAISEMINEN JA HENKILONSUOJAIMET

8.1

8.1.2

8.14

8.1.5

8.2
8.2.1

Valvontaa koskevat muuttujat
Ty6paikan ilman raja-arvot:

Muut raja-arvot

Ei tietoja kaytettavissa.

DNEL

Ei tietoja kaytettavissa.

PNEC

Ei tietoja kaytettavissa.

Altistumisen ehkdiseminen

Tekniset torjuntatoimenpiteet
Erityisid suojautumis- ja hygieniaohjeita:
Ala hengita kaasua/hdyryd/aerosolia. Sydminen, juominen ja tupakointi kielletty kemikaalia kaytettdessa.
Huomioitava ohje kohdassa 7.
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8.2.2
8.2.2.1

8.2.2.2

8.2.2.3

8.2.2.4

8.2.2.5

8.2.3

Henkilokohtaiset suojatoimenpiteet

Hengityksensuojaus

Ohjeen mukaisessa kaytdssa: ei valttamaton . Kun aerosolia tai sumua, kaytettdva hengityssuojainta.

Yhdistelmasuodatin A/P2.
Kasiensuojaus

Nitriilikumiset suojakasineet. Butyylikumiset suojakasineet. Suojakasineet tarkoitettu korkeintaan 60 min.
kayttéon. Sopivien kasineiden valinta maardytyy seka materiaalin ettd muiden, eri valmistajien kesken

vaihtelevien laatuominaisuuksien mukaan.

Huomioi eri kdsinetoimittajien tiedot kdsineiden lapaisevyydestd ja puhkeamisajasta.

Silmien tai kasvojen suojaus
Kdytettdva suojalaseja.

Ihonsuojaus
Kaytettava sopivaa suojavaatetusta.

Termiset vaarat
Ei tietoja kaytettavissa.

Ymparistoaltistumisen torjuminen

Ei saa laskea vesistoon eikd maaperaan.

KOHTA 9. FYSIKAALISET JA KEMIALLISET OMINAISUUDET

9.1
9.1.1

9.1.2
9.1.3
9.14
9.1.5
9.1.6
9.1.7

9.1.8
9.1.9

9.1.10
9.1.10.1

9.1.10.2
9.1.11
9.1.12
9.1.13

9.1.14
9.1.14.1

9.1.14.2
9.1.15
9.1.16
9.1.17
9.1.18
9.1.19
9.1.20
9.2

Fysikaalisia ja kemiallisia perusominaisuuksia koskevat tiedot

Olomuoto
Valkoinen neste.

Haju

Hajukynnys

pH

Sulamis- tai jaatymispiste
Kiehumispiste ja kichumisalue
Leimahduspiste

Haihtumisnopeus

Syttyvyys (kiintedt aineet, kaasut)
Rdjahdysominaisuudet

Alempi rdjahdysraja

Ylempi rdjahdysraja

Hoyrynpaine

Hoyryntiheys

Suhteellinen tiheys

Liukoisuus (liukoisuudet)
Vesiliukoisuus

Rasvaliukoisuus (liuotin-dljy, yksiloitava)

Jakautumiskerroin: n-oktanoli/vesi
Itsesyttymislampaétila
Hajoamislampétila

Viskositeetti

Rdjahtavyys

Hapettavuus

Muut tiedot
Ei tietoja kaytettavissa.

Luonteenomainen.

Ei tietoja kaytettavissa.
Noin 7

-1 °C

100 °C (1 013 hPa)

Ei maaritettdvissa (ISO 3679). Tuotteella ei ole
leimahduspistetta ennen kiehumispistettaan.

Ei tietoja kaytettavissa.
Ei tietoja kaytettavissa. Palavuus > 100 °C (ISO 9038).

Ei tietoja kaytettavissa.

Ei tietoja kaytettavissa.

23 hPa (20 °C)

Ei tietoja kaytettavissa.

Ei tietoja kaytettavissa. Tiheys: Noin 1 g/cm3 (20 °C, DIN
51757).

Taysin liukeneva (20 °C).

Ei tietoja kaytettavissa.

Ei tietoja kaytettavissa.

Ei tietoja kaytettavissa.

Ei tietoja kaytettavissa.

Dynaaminen: 100 - 2 000 mPa*s (25 °C).
Ei tietoja kaytettavissa.

Ei tietoja kaytettavissa.
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KOHTA 10. STABIILISUUS JA REAKTIIVISUUS

10.1

10.2

10.3

104

10.5

10.6

Reaktiivisuus

Asianmukaisessa varastoinnissa ja kasittelyssa ei tapahdu vaarallisia reaktioita.

Asiaankuuluvia tietoja saattaa l6ytya tdman kappaleen muista osista.

Kemiallinen stabiilisuus

Ks. kohta 10.1.

Vaarallisten reaktioiden mahdollisuus

Ks. kohta 10.1.

Viltettavat olosuhteet

Ei tunneta.

Yhteensopimattomat materiaalit

Ei tunneta.

Vaaralliset hajoamistuotteet

Ohjeen mukainen varastointi ja kasittely: ei tunneta . Aineessa olevaa silikonimaaraa koskee: Mittaukset
150 °C:ssa ovat osoittaneet, ettd hapettava hajoaminen vapauttaa pienid maaria formaldehydia.

KOHTA 11. MYRKYLLISYYTEEN LIITTYVAT TIEDOT

111
11.1.1

11.1.2

11.1.3

11.1.4

Tiedot myrkyllisista vaikutuksista

Viliton myrkyllisyys

Arviointi:

Nykyisten tietojen perusteella ei ole odotettavissa akuutteja myrkytysoireita kertaluontoisesta altistumisesta suun
kautta.

Nykyisten tietojen perusteella ei ole odotettavissa akuutteja myrkytysoireita kertaluontoisessa ihoaltistuksessa.
Aminofunktionaalinen siloksaanipohjainen aerosolisumu (org. liuos tai vesiemulsio) saattaa aiheuttaa
eldinkokeissa terveyshaittoja hengitettdessa.

Tuotteen tiedot:

Altistustapa / Tulos/Vaikutus / Lajit/testimenetelmd / Lahde

suun kautta LD50: > 2000 mg/kg rotta Analogiapaatos

ihoaltistus LD50: > 2000 mg/kg rotta Analogiapaatos

Arsyttivyys ja syovyttivyys

Thosyovyttavyys/ihoarsytys

Arviointi:

Nykyisten tietojen perusteella ei ole odotettavissa kliinisesti merkittdvaa ihodrsytysta.

Tuotteen tiedot:

Tulos/Vaikutus / Lajit/testimenetelma / Lahde

ei arsyttdva kaniini Analogiapaatés

Vakava silmavaurio/silma-arsytys

Arviointi:

Nykyisten tietojen perusteella ei ole odotettavissa kliinisesti merkittdvaa silma-arsytysta.

Tuotteen tiedot:

Tulos/Vaikutus Lajit/testimenetelma Lahde

ei arsyttdva kaniini Analogiapaatés

Herkistyminen

Arviointi:

Tdhan mennessa ei ole saatu kokonaistuotteen myrkyllisyyteen liittyvia koetietoja.

Syopaa aiheuttavat, perimaa vaurioittavat tai lisddntymiselle vaaralliset vaikutukset
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11.1.5

11.1.6

11.1.7

11.1.8

Sukusolujen perimaa vaurioittavat vaikutukset
Arviointi:

Tdhan mennessa ei ole saatu kokonaistuotteen myrkyllisyyteen liittyvia koetietoja.

Syopaa aiheuttavat vaikutukset
Arviointi:

Tdhan mennessa ei ole saatu kokonaistuotteen myrkyllisyyteen liittyvia koetietoja.

Lisdantymiselle vaaralliset vaikutukset
Arviointi:

Tdhan mennessa ei ole saatu kokonaistuotteen myrkyllisyyteen liittyvia koetietoja.

Elinkohtainen myrkyllisyys - kerta-altistuminen
Arviointi:

Tdhan mennessa ei ole saatu kokonaistuotteen myrkyllisyyteen liittyvia koetietoja.

Elinkohtainen myrkyllisyys - toistuva altistuminen
Arviointi:

Tahan mennessa ei ole saatu kokonaistuotteen myrkyllisyyteen liittyvid koetietoja.

Aspiraatiovaara
Arviointi:

Tahan mennessa ei ole saatu kokonaistuotteen myrkyllisyyteen liittyvid koetietoja.

Muut terveysvaikutuksiin liittyvat tiedot
Ei muita tietoja kaytettavissa.

KOHTA 12. TIEDOT VAARALLISUUDESTA YMPARISTOLLE

121
12.1.1

12.1.2

12.2
12.2.1

12.2.2

123

124

125

12.6

Myrkyllisyys

Myrkyllisyys vesielidille

Arviointi:

Nykyisten kokemusten perusteella ei todettuja haittavaikutuksia puhdistamoilla.
Tuotteen tiedot:

Tulos/Vaikutus / Lajit/testimenetelma / Lahde

LC50: > 100 mg/l dynaaminen

Seeprakala (Danio rerio) (96 h)

Analogiapaatos

EC50: > 1000 mg/I puhdasliete (3 h) Analogiapaatts
Myrkyllisyys muille elidille

Ei tietoja kaytettavissa.

Pysyvyys ja hajoavuus

Biologinen hajoavuus

Arviointi:

Silikoniosuus: Ei hajoa biologisesti. Adsorboitu lietteesen. Erottaminen sedimentoimalla.

Emulgaattori: Biologisesti helposti hajoava.
Kemiallinen hajoavuus

Ei tietoja kaytettavissa.
Biokertyvyys

Arviointi:

Bioakkumulaatio epatodenndkdinen.
Liikkuvuus maaperassa

Arviointi:

Erottaminen saostamalla.

PBT- ja vPvB-arvioinnin tulokset
Ei tietoja kaytettavissa.

Muut haitalliset vaikutukset

Ei tiedossa.
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KOHTA 13. JATTEIDEN KASITTELYYN LIITTYVAT NAKOKOHDAT

13.1

13.2

Jatteiden kasittelymenetelmat

Tuote

Suositus:

Ohjeen mukainen tuhoaminen polttamalla vaarallisen jatteen polttolaitoksessa. Huomioitava paikallisten
viranomaisten ohjeet.

Puhdistamattomat pakkaukset

Suositus:

Pakkaus tyhjennettava jaanteettémaksi (tippumaton, valumaton, lastalla puhdistettu). Huolehdittava esim
pakkauksen uudelleenkaytosta paikallisten maaraysten mukaisesti.

Jatehuoltonumero (EY)

Talle tuotteelle ei voida madrittad jatenumeroa Eurooppalaisen jateluettelon (European Waste Catalogue)
mukaan, koska luokittelu voidaan tehda vasta kayttajan tekeman kayttotarkoituksen mukaan. Jatenumero on
madritettdva EU:ssa jatehuollosta vastaavan tahon kanssa.

Jatteet jaannoksista /kayttamattomista tuotteista
Ks. kohta 13.1.

KOHTA 14. KULJETUSTIEDOT

14.1
14.2
14.3
144
14.5

14.6

14.7

YK-numero -
Kuljetuksessa kaytettdva virallinen nimi
Kuljetuksen vaaraluokka -
Pakkausryhma -

Ympdristovaarat
Haitallista ymparistolle: ei.
Erityiset varotoimet kayttajille

Tie ADR:

ArvIOINtT ...ovvvviiiiiiiie e VAAraton tuote
Rautatie RID:

ArvIOINtT ...ovvvviiiiiiiie e VAAraton tuote
Merikuljetukset IMDG-Code:

ArvIOINtT ...ovvvviiiiiiiie e VAAraton tuote
Iimakuljetus ICAO-TI/IATA-DGR:

ArvIioINti ...ovvvviiiiiiiie e VAAraton tuote

Muissa kohdissa esitetyt asiaankuuluvat tiedot on otettava huomioon.

Kuljetus irtolastina MARPOL 73/78 -sopimuksen 11 liitteen ja IBC-saannoston mukaisesti
Tuotetta ei ole tarkoitettu kuljetettavaksi irtotavarana séilidaluksissa.

KOHTA 15. LAINSAADANTOA KOSKEVAT TIEDOT

15.1

Nimenomaisesti ainetta tai seosta koskevat turvallisuus-, terveys- ja ympadristosadannokset tai -
lainsdaadanto
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15.2

Kansalliset ja paikalliset sdadékset on huomioitava.

Ohjeet merkinndille 16ytyvat tdman dokumentin kohdasta 2.
Tietoja kansainvailista rekisterdintia varten:

Listattu yhtapitavasti seuraavien luetteloiden kanssa:
EINECS - Eurooppa

ECL - Korea

ENCS - Japani

AICS - Australia

IECSC - Kiina

DSL - Kanada

PICCS - Filippiinit

TSCA - Yhdysvallat

Kemikaaliturvallisuusarviointi

Télle tuotteelle ei ole tehty asetuksen (EY) 1907/2006 (REACH) mukaista kemikaaliturvallisuusarviointia.

KOHTA 16. MUUT TIEDOT

16.1

16.2

16.3

164

16.5

16.6

16.7

16.8

Muutokset edelliseen versioon

Uuden lainsaadanndn mukainen kayttoturvallisuustiedote. Muutoksia kaikissa kohdissa.

Lyhenteiden selitykset

Ei tietoja kaytettavissa.

Tietolahteet

1) Aikaisempi kayttéturvallisuustiedote. 2) Valmistajan toimittama kayttéturvallisuustiedote, 23.11.2012.
3) Tiedotteen uusimishetkelld voimassa oleva vaarallisia kemikaaleja koskeva lainsaadanto.

Kaytetty menetelma luokituksen arvioinnissa

Asetus (EY) N:o 1272/2008.

Luettelo R-lausekkeista, vaaralausekkeista, S-lausekkeista ja/tai turvalausekkeista

R22 Terveydelle haitallista nieltyna.
R41 Vakavan silmavaurion vaara.
H302 Haitallista nieltyna.

H318 Vaurioittaa vakavasti silmia.

Tyontekijéiden koulutus

Ei tietoja kaytettavissa.

Kayttorajoitukset

Ei tietoja kaytettavissa.

Lisatiedot

Taman kayttéturvallisuustiedotteen tiedot ovat parhaan tietdmyksemme mukaan oikeita laatimispaivana. Annetut
tiedot ovat ainoastaan ohjeellisia turvallista kasittelya, kayttda, tyostda, varastointia, kuljetusta,
jatteidenkasittelya ja padstdja varten, eika niitd saa kasittda takuuksi tai laatuspesifikaatioksi. Tiedot koskevat
vain mainittua tuotetta, eivatka valttamatta pida paikkaansa, jos tuotetta kaytetdan yhdessa toisen tuotteen
kanssa tai prosessissa, ellei erikseen mainittu tekstissa.



